OPUSCULUM
EPISCOPATI
D. F. F. F.
DE F. F. F.

BIBLIOTECA CIVICA
Incorporata QUERINIANA
D VI 7
BRESCIA

Incun. *D. VI. 7

BIBLIOTECA
CIVICA
Incunabuli
D
VI
7
QUERINIANA
BRESCIA

Vita Oppiani Laurentii Lippi Collensis adma
gnificus Turum Laurentium Medicem.

Paraphrasis s. ll.

ad 1602. Opp.

Oppianus poeta patre Agesilao, matre
Zenodota natus: genere autem azarbo
Ciliciae ciuitate. Coeterum quom pat
eius opulentus esset et in republica iter
primates iudicatus, in philosophia plurimū excel
lebat: et philosophicam uitam ducebat: et i huius
cemodi disciplina 7 in omnibus liberalibus artibz
filium erudiuit praecipue in Musica: Geometria:
et Grammatica. Quom Oppianus triginta annos
natus esset Seuerus Romanorum imperator zar
bū uenit. (Oporebat enim omnes republicae op
timates obuia imperatori ire). Quom Agesilao
Oppiani pater hoc paruifaceret ueluti homo; qui
philosophicam uitam ageret et ianem gloriam eo
temptui haberet: Imperator hoc i quo animo tu
lit: et illum munitum Adriatici maris insulas in
exilium misit: in qua quom Oppianus patri con
grederetur, scripsit haec clarissima poemata: et Ro
mam profectus tempore Antonini imperatoris fi
lii Seueri. (Seuerus enim in fata deesserat.) hoc
obtulit uolunt: et dignus iudicatus ē ut impetra
ret qd animo federet. Ille regressum patrie ab ex
ilio petiuit: qd assecutus ē: et p quolibet carmine
aureū numisma suscepit: et in patria euz pre regres
sus: foeciente in Ciuitate peste zarbi paulo post
obit. Cives enim eum sepelierunt et sumptuosam
statua illi crexerūt et inscripserūt hoc epigramma.
Oppianus natum decus immortalis fuisse:
Inuidia ni gelidum rapuisset parca sub oreum.

Oppianus poeta

in musica Geometria
Grammatica

In fine scriptum

De iuuenem placidae clarum splendore tamenae
An lior longae uolasset tempora uitae:
Non mihi laude parē quēquā terra alma tulisset.
Scripsit alia poemata: uixit annis triginta: ha-
bet stilum floridum et planum cum facundia et
inacuritate quod difficillimum est: et in sententiis
et parabelis praecipue excellit: De quo sic memi-
nit Eusebius in libro de temporibus tempore An-
tonini imperatoris anno eius imperii decimo duce
telima trigesima septima olympiade: anno mundi
4370: anno domini centesimo septuagesimo octa-
do. Ab anno Aui regis .2184. Oppianus Cilix
poeta cognoscitur qui alicuius miro splendore eo
scribit.

Proemium Laurentii Lippi Collensis super in-
terpretatione Oppiani ad magnificum uirum Lau-
rentium Medicem.

Idcorum spes una uirū: in quo tota re-
cubabit Tusciam: et alpibus positae sub
montibus urbes. Non totum etrusci
teneant te rostra senatus: Attoniti
semper non spectent ora quiritas.